
                                                                                                       

 

Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа за урбанизам 

и стамбенo-комуналне послове 

Број: ROP-LES-15879-LOC-1/2016 

 353-220/16-02 

Датум: 12.07.2016. године 

Лескoвац 

           Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, по захтеву 

правног лица „ИГМ Младост“ д.о.о. Лесковац, Пушкинова бб, за издавање локацијских услова за 

изградњу настрешнице, на КП.бр. 6366/1, КО Лесковац, на основу члана 53а. Закона о планирању 

и изградњи ("Сл. гласник РС", бр. 72/2009, 81/2009 - испр., 64/2010 - одлука УС, 24/2011, 121/2012, 

42/2013 - одлука УС, 50/2013 - одлука УС, 98/2013 - одлука УС, 132/2014 и 145/2014) и члана 7. и 

8. Правилника  о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл.гласник 

РС“ бр.113/15), доноси  

 

З А К Љ У Ч А К 

 
          ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев  правног лица „ИГМ Младост“ д.о.о. Лесковац, Пушкинова бб, за 

издавање локацијских услова за изградњу настрешнице, на КП.бр. 6366/1, КО Лесковац, због 

неиспуњења формалних услова.   

 
О б р а з л о ж е њ е 

 

         Подносилац захтева „ИГМ Младост“ д.о.о. Лесковац, Пушкинова бб, за издавање 

локацијских услова за изградњу настрешнице, на КП.бр. 6366/1, КО Лесковац, приложио је сву 

потребну документацију предвиђену Правилником о поступку спровођења обједињене процедуре 

електронским путем („Сл.гласник РС“ бр.113/15 као и Правилником о садржини , начину и 

поступку израде и начину вршења контроле техничке документације према класи и намени 

објеката („Сл. гласник РС“, бр. 23/15 и 77/15). 

Увидом у достављену документацију електронским путем утврђено је да је у приложеној 

документацији учињено више пропуста који чине формално правне недостатке. Поменути 

недостаци су: 

- Одлуку о одређивању одговорног пројектанта није потписао инвеститор, 

- Није електронски потписан задњи лист документације идејног решења као главна свеска и 

део пројекта архитектуре, 

 Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца је уочила 

наведене недостатке и  није могла даље да поступа по предметном захтеву, па је донешен 

Закључак као у диспозитиву. 

 Против овог закључка може се изјавити приговор надлежном Градском већу града 

Лесковца у року од три  дана од дана пријема закључка. 

 Ако подносилац захтева у року од 10 дана од дана пријема овог закључка, а најкасније 30 

дана од дана објављивања на интернет страници надлежног органа поднесе усаглашени захтев и 

отклони све утврђене недостатке, не доставља документацију поднету уз захтев који је одбачен, 

нити поново плаћа административну таксу и накнаду.             

                                    
    Обрађивач:                                                      

Стојановић Сребрн, дипл.инг.грађ.                               

 

  Шеф одсека:                                        

Стојановић Жикица, дипл.ецц,      Начелник 

                 Миленковић Јасминка дипл. правник 

        


		2016-07-12T09:50:47+0200
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




